
Základní certifikát auditu familyfriendlycommunity 

Ve čtvrtek 16. 2. 2023 zasedalo na Jihomoravském kraji Auditní kuratorium k projektu Audit 

familyfriendlycommunity. Úkolem setkání bylo projednat posudky hodnotitelů a schválit udělení 

základních certifikátů obcím, které v loňském roce realizovaly audit a na jehož konci byla schválena 

opatření, která se budou v následujících 3 letech realizovat. A povedlo se! Naší obci byl udělen 

Jihomoravským krajem základní certifikát auditu familyfriendlycommunity (obec přátelská rodině). 

Cílem bylo zmapovat stávající aktivity pro rodiny, seniory a další cílové skupiny, shromáždit podněty od 

občanů, zastupitelů a dalších aktérů. Lví podíl na tomto získaném ocenění mají zastupitelé a vedení 

předchozího volebního období, projektová skupina, ve které měla řada z Vás své zastoupení, a 

především Vy - občané, kteří jste v rámci Audit familyfriendlycommunity vyplnili rekordní množství 

dotazníků, kde jste se podělili o své nápady.  

 

Za vedení obce Ing. Matyáš Charvát, starosta obce 

a 

osoba pověřená vedením auditu FFC Ing. Monika Skotalová 

 

 

 


